DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

34006 34006 PEMEX DIESEL (Despacho 2939290-0)
15101505 PL/4091/EXP/ES/2015-2939290
60.0000 Litros    $23.461779 $1,407.71

Subtotal $1,407.71
IVA 16.00% $220.69
TOTAL PESOS : $1,628.40
(un mil seiscientos veintiocho pesos 40/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
RbkxPnVHz9pg67TwJAN1YWjiXu8PH2w6nCu
GF/Kbqq5NKIVKfBM2oxLIyJWYS0/faAyh3oW
ZdUy4uo2up/XfVt23/PXm0p0OoY41vgbh3gvV
bc/QHOSwv0Nq3KHB8YCYV2MWPAwltYXnl
MslrSbmW0Hna0c2/Fck2KJvVYsJimUeBGsB